ПРОТОКОЛ № 3/21
заседания правления ТСН «Феникс»

17 мая 2021 г, г. Ухта

Присутствовали:
Члены правления товарищества собственников недвижимости «Феникс»:

Дегтева Людмила Викторовна. собственник кв. № 1 1 1:
Жембинскас Марис Эдуардович. собственник кв. № 45:
Ревин Олег Дмитриевич. собственник кв. № 70.

Кворум имеется (100%).
Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Избрание секретаря заседания правления товарищества собственников
недвижимости «Феникс». "

2. Избрание председателя правления товарищества собственников недвижимости
«Феникс».

1. По первому вопросу повестки дня выступила Дегтева Л.В. с предложением
избрать секретарем заседания правления товаршиесгва собственников недвижимости
«Феникс»Жембинскас Мариса Эдуардовича.

Других предложений не поступало.
ГОЛОСОВЗЛИ ПО ПОСТУПИШЦСМУ ПРСЦЛОЖСНИЪОЕ

Избрать секретарем заседания правления товарищества собственников
недвижимости «Феникс» Жембинскас Мариса Эдуардовича.

«ЗА» - 3 (три)голоса: «ПРОТИВ» — нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение по избранию Жембиискас Мариса 'Элуардовичасекретарем заседания
правления товарищества собственников недвижимости «Феникс» принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня выступил Ревин ОД. с предложением избрать
председателем правления товарищества собственников недвижимости «Феникс» Дегтеву
Людмилу Викторовну.

Других предложений не поступало.
Голосовали по поступившему предложению:
Избрать председателем правления товарищества собственников недвижимости

«Феникс»Дегтеву Людмилу Викторовну,

«ЗА» - 3 (три) голоса; «ПРОТИВ» - нет: «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ист.

Решение по избранию Дегтеву Людмилу Викторовну председателем правления
товарищества собственников недвижимости «Феникс» принято единогласно.

Председатель правления ТСН «Феникс»: ‹ ; ЁДеЁ „ЁЁ Л.В. Деггева

Секретарь заседания правления: №2 М.Э.Жембинскас

Член правления ТСН «Феникс»: ;%' О.Д. Ревин